
 
 

 Classificació  : I CICLOCROS SANT QUIRZE DEL VALLES - PROMOCIO                      

 

 Lloc de celebració   : SANT QUIRZE DEL VALL 

 Data                 : 06/11/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  16.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:02           

   2       2 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:22:21       19 seg. 

   3       7 MARTINEZ,Gil         INFAN  E VIC - TRIALSPORT         00:22:49       47 seg. 

   4      13 COLLELL,Martí        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:12     1:10 min. 

   5      11 CASAS,Adria          INFAN  E UC VILANOVA              00:23:12     1:10 min. 

   6      26 CARRERAS,Marti       INFAN  E TOP CONSERGE             00:23:21     1:19 min. 

   7      24 FARO,Marc            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:23:27     1:25 min. 

   8       3 JAVIERRE,Marc        INFAN  E BMX TERRASSA             00:23:35     1:33 min. 

   9      74 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA              00:23:55     1:53 min. 

  10      60 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:23:55     1:53 min. 

  11      21 NAVARRO,Angel        INFAN  E TOP CONSERGE             00:23:59     1:57 min. 

  12      12 ESTANY,Gerard        INFAN  E BIKE KIDS                00:23:59     1:57 min. 

  13      44 HERNANDEZ,Jordi      INFAN  E OPEN NATURA              00:24:14     2:12 min. 

  14      19 BORRELLAS,Pol        INFAN  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:24:18     2:16 min. 

  15      10 SURRELL,Pau          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA     00:24:24     2:22 min. 

  16      17 ANDREU,Emma          FINFA  E BIKE KIDS                00:24:36     2:34 min. 

  17      18 GUILLOT,Iu           INFAN  E BIKE KIDS                00:24:45     2:43 min. 

  18       4 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:25:12     3:10 min. 

  19      20 TUDÓ,Enric           INFAN  E BIKE KIDS                00:25:20     3:18 min. 

  20      16 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:33     3:31 min. 

  21      15 RUZ,Pol              INFAN  E C LA GARRIGA             00:25:36     3:34 min. 

  22      52 FORT,Albert          INFAN  E C VALLÈS                 00:25:36     3:34 min. 

  23      32 PIÑOL,Valeria        FINFA  E TOT VICI EN BICI         00:25:54     3:52 min. 

  24      55 GARCIA,Eloi          INFAN  VELO BERGA                 00:25:57     3:55 min. 

  25      28 SANCHEZ,Alex         INFAN  E TOP CONSERGE             00:25:57     3:55 min. 

  26      23 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER              00:26:00     3:58 min. 

  27       5 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:24     4:22 min. 

  28      30 BUJALANCE,Nil        INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:26:30     4:28 min. 

  29       6 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:26:43     4:41 min. 

  30      64 ALCARAZ,IVET         FINFA  E TOP CONSERGE             00:26:45     4:43 min. 

  31      46 JIMENEZ,Mauri        INFAN  E CC PALAFRUGELL           00:27:17     5:15 min. 

  32      75 CARRERAS,Anna        FINFA  E TOP CONSERGE             00:27:28     5:26 min. 

  33      62 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                 00:28:16     6:14 min. 

  34      39 BAGUDANCH,Neus       FINFA  E CASSA BIKE               00:28:28     6:26 min. 

  35      56 GARCIA,Sergio        INFAN  E AMUNT BTT                00:28:41     6:39 min. 

  36      36 VIDAL,Ayrton         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:28:56     6:54 min. 

  37      65 MUNUERA,Miguel Angel INFAN  E AMUNT BTT                00:28:56     6:54 min. 

  38      22 RUEDA,Jan            INFAN  E C VALLÈS                 00:28:56     6:54 min. 

  39      63 ESTANY,Arlet         FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA      00:29:04     7:02 min. 

  40      35 BENISA,Berta         FINFA  E TOP CONSERGE             00:29:46     7:44 min. 

  41      31 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER              00:29:53     7:51 min. 

  42     109 NADAL,Eric           INFAN  E ONE TO ONE               00:29:55     7:53 min. 

  43      29 MARTINEZ,Biel        INFAN  E C VALLÈS                 00:29:17    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 VALL,Santi           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:02           

   2       2 BELMONTE,David       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:22:21       19 seg. 

   3       7 MARTINEZ,Gil         INFAN  E VIC - TRIALSPORT        00:22:49       47 seg. 

   4      13 COLLELL,Martí        INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:12     1:10 min. 

   5      11 CASAS,Adria          INFAN  E UC VILANOVA             00:23:12     1:10 min. 

   6      26 CARRERAS,Marti       INFAN  E TOP CONSERGE            00:23:21     1:19 min. 

   7      24 FARO,Marc            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:23:27     1:25 min. 

   8       3 JAVIERRE,Marc        INFAN  E BMX TERRASSA            00:23:35     1:33 min. 

   9      74 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA             00:23:55     1:53 min. 

  10      60 TOMÁS,Arnalt         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:23:55     1:53 min. 

  11      21 NAVARRO,Angel        INFAN  E TOP CONSERGE            00:23:59     1:57 min. 

  12      12 ESTANY,Gerard        INFAN  E BIKE KIDS               00:23:59     1:57 min. 

  13      44 HERNANDEZ,Jordi      INFAN  E OPEN NATURA             00:24:14     2:12 min. 

  14      19 BORRELLAS,Pol        INFAN  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:24:18     2:16 min. 

  15      10 SURRELL,Pau          INFAN  BAIX TER CLUB CICLISTA    00:24:24     2:22 min. 

  16      18 GUILLOT,Iu           INFAN  E BIKE KIDS               00:24:45     2:43 min. 

  17      20 TUDÓ,Enric           INFAN  E BIKE KIDS               00:25:20     3:18 min. 

  18      16 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:33     3:31 min. 

  19      15 RUZ,Pol              INFAN  E C LA GARRIGA            00:25:36     3:34 min. 

  20      52 FORT,Albert          INFAN  E C VALLÈS                00:25:36     3:34 min. 

  21      55 GARCIA,Eloi          INFAN  VELO BERGA                00:25:57     3:55 min. 

  22      28 SANCHEZ,Alex         INFAN  E TOP CONSERGE            00:25:57     3:55 min. 

  23       5 COMAJOAN,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:24     4:22 min. 

  24      30 BUJALANCE,Nil        INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:26:30     4:28 min. 

  25       6 PERELLON,Max         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:26:43     4:41 min. 

  26      46 JIMENEZ,Mauri        INFAN  E CC PALAFRUGELL          00:27:17     5:15 min. 

  27      62 FERNANDEZ,GUIU       INFAN  E C VALLÈS                00:28:16     6:14 min. 

  28      56 GARCIA,Sergio        INFAN  E AMUNT BTT               00:28:41     6:39 min. 

  29      36 VIDAL,Ayrton         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:28:56     6:54 min. 

  30      65 MUNUERA,Miguel Angel INFAN  E AMUNT BTT               00:28:56     6:54 min. 

  31      22 RUEDA,Jan            INFAN  E C VALLÈS                00:28:56     6:54 min. 

  32     109 NADAL,Eric           INFAN  E ONE TO ONE              00:29:55     7:53 min. 

  33      29 MARTINEZ,Biel        INFAN  E C VALLÈS                00:29:17    a 1 Volta  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 ANDREU,Emma          FINFA  E BIKE KIDS               00:24:36          min. 

   2       4 RODRIGUEZ,Laia       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:25:12       36 seg. 

   3      32 PIÑOL,Valeria        FINFA  E TOT VICI EN BICI        00:25:54     1:18 min. 

   4      23 PELLICER,Martina     FINFA  E CC BAIX TER             00:26:00     1:24 min. 

   5      64 ALCARAZ,IVET         FINFA  E TOP CONSERGE            00:26:45     2:09 min. 

   6      75 CARRERAS,Anna        FINFA  E TOP CONSERGE            00:27:28     2:52 min. 

   7      39 BAGUDANCH,Neus       FINFA  E CASSA BIKE              00:28:28     3:52 min. 

   8      63 ESTANY,Arlet         FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA     00:29:04     4:28 min. 

   9      35 BENISA,Berta         FINFA  E TOP CONSERGE            00:29:46     5:10 min. 

  10      31 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER             00:29:53     5:17 min. 

 


